様式第７号（第７条関係）

火薬類消費許可申請書等の記載事項変更届出

年   月   日

   多野藤岡広域市町村圏振興整備組合

   理事長             様

代表者                印

火薬類消費許可申請書について、下記のとおり変更があったので、火薬類取締法施行規則第８１条の１４の

＋表

第１１号の規定により届出します。

記

許可年月日及び番号     年   月   日     第     号

代  表  者  住  所

氏 名 （ 電

話 ）

消 費 の 目 的

期      間     年   月   日 ～     年   月   日

変

更
の
内

容

変 更 前

変 更 後

変 更 理 由

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

備考 ※印の欄は記入しないでください。